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Föreningar i SPF Seniorerna Gästrikland   Uppdaterad: 2023-12-18 

 

SPF Seniorerna Ankaret 
Ordförande: Cherstin Hansson 
Stuvaregatan 20 
80302 Gävle 
Telefon: 070-433 01 44 
ankaret@spfseniorerna.se 
Hemsida, sök på: spf seniorerna ankaret, så kommer du rätt 

 
SPF Seniorerna Gavle 
Ordförande: Anders M Johansson 
Sockerbruksgatan 46 ½ tr. ned 
80253 Gävle 
Telefon till: Liss-Britt Landén 
070-342 36 40 
gavle@spfseniorerna.se 
Hemsida, sök på: spf seniorerna gavle 
 

SPF Seniorerna Hille 
Ordförande: Marianne Pedersen 
C/o: Marianne Pedersen 
Idrottsallén 17 B 
806 49 GÄVLE 
Telefon: 076-111 15 53 
hille@spfseniorerna.se 
Hemsida, sök på: spf seniorerna hille 
 

SPF Seniorerna Rudan 
Ordförande: Christer Rönn 
C/o: Crister Rönn 
Nävergatan 30 
804 31 Gävle 
Telefon: 076-025 85 13 
ch.ronn46@gmail.com 
rudan@spfseniorerna.se 
Hemsida, sök på: spf seniorerna rudan 
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SPF Seniorerna Syrenen 
Ordförande: Henning Eneström 
Telefon: 070-6257711 
henning@sandegotland.se 
C/o: Valhalla 
Seegatan 1 
811 33 SANDVIKEN 
Telefon: 076-014 48 48 
spfsyrenen@gmail.com 
Hemsida, sök på: spf seniorerna syrenen 
 

SPF Seniorerna Ovansjöbygden 
Ordförande: Anna-Karin Grankvist 
Telefon: 070-231 48 01 
a-k.grankvist@telia.com 
c/o: Sven Andersson 
Sportvägen 17 
812 51 Åshammar 
svenandersson507@gmail.com 
Hemsida, sök på: spf seniorerna ovansjöbygden 
 
SPF Seniorerna Furan Järbo 
Ordförande: PG Florell 
C/o: PG Florell 
Staketgatan 25 B 
803 23 Gävle 
Telefon: 072-326 64 46 
pgflorell@hotmail.com 
Hemsida, sök på: spf seniorerna furan 
 

SPF Seniorerna Österfärnebo 
Ordförande: Alvar Olsson 
C/o: Alvar Olsson 
Tallåsvägen 24 
811 74 Österfärnebo 
Telefon: 0291-20431 
alvar.berit24@gmail.com 
Hemsida, sök på: spf seniorerna österfärnebo 
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SPF Seniorerna Konvaljen, Hofors Torsåker 
Ordförande: Ingvar Åberg 
C/o: Ingvar Åberg 
Hammarvägen 9 A 
813 35 Hofors 
Telefon: 070- 218 50 29 
ingvar.aberg@telia.com 
Hemsida, sök på: spf seniorerna konvaljen 
 

SPF Seniorerna Ugglan, Ockelbo 
Ordförande: Anders Nordlander 
C/o: Anders Nordlander 
Smedjevägen 12 
816 30 Ockelbo 
Telefon: 073-645 45 48 
anders_nordlander@hotmail.com  
Hemsida, sök på: spf seniorerna ugglan 
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